[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 года

№ 26-2
О результатах выборов в Собрание депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва избрано 10 (десять) депутатов по одномандатному избирательному округу, приложение прилагается.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии
                                              П.В.Безденежный

Секретарь комиссии                                                              М.Ю.Слесарева

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Милютинского района
Ростовской области
от 23 сентября 2016 г. № 26-2
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Маньково-Березовского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва
Маньково-Березовский десятимандатный избирательный округ № 1

- Артёменко Борис Николаевич, дата рождения 20.07.1962 года, место рождения хутор Василевка Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Нижнепетровский, ул.Ермака,39/4;
- Буланова Наталья Николаевна, дата рождения 07.06.1964 года, место рождения хутор Марьевка Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Нижнепетровский, ул. Седова, 30;
- Вернигорова Ирина Михайловна, дата рождения 01.10.1960 года, место рождения хутор Семеновка Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Семеновка, пер. Лесной, 5;
- Григоренко Анна Карленовна, дата рождения 12.04.1960 года, место рождения гор.Щегры Курской области, адрес места жительства – Ростовская область, ст. Милютинская, ул.Гагарина, 30;

- Дунайцев Виктор Петрович, дата рождения 11.01.1961 года, место рождения с.Боровое Брединского района Челябинской области, адрес места жительства – Ростовская область, сл. Маньково-Березовская, пер.Соборный, 12;

- Ковалева Нина Петровна, дата рождения 16.06.1960 года, место рождения хутор Семеновка Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, сл.Маньково-Березовская, ул.Молодежная, 9;
- Козлов Роман Сергеевич, дата рождения 18.11.1978 года, место рождения х. Ст-Савченский Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Степано-Савченский, пер. им. Гоголя, 1/2;
- Муковнин Иван Петрович, дата рождения 26.07.1969 года рождения, место рождения х.Качалин Суровикинского района Волгоградской области,  адрес места жительства – Ростовская область, сл. Маньково-Березовская, ул. Рожок, 36;
- Харченко Петр Николаевич, дата рождения 17.06.1962 года, место рождения хутор Новиков Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Нижнепетровский, ул.Горького,6;

- Щекин Анатолий Николаевич, дата рождения 04.06.1964 года,  место рождения хутор Ст-Савченский Милютинского района Ростовской области, адрес места жительства – Ростовская область, х. Степано-Савченский, ул.Молодежная, 10.